5 - 1-1
FBKH-Flanschkugelhähne Blocktyp
Flanged ball valves block-typ
Größen: DN13 bis DN25
Gehäuse: FSt-PI, Automatenstahl, S355J2G3
Kugel + Schaltwelle: Automatenstahl, Edelstahl (1.4571/316Ti)
Dichtungen: Kunststoff
Anschlüsse:

FBKH (240/340) DN13 PN250 F1 3953 1 AV
FBKH (440) DN25 ANSI 150 RF - smf 3943 1 AV
Bestellschlüssel
Order code
ДЕА ТРЕЙД БГ ЕООД
5 - 1-3
DN Arbeitsdruck
Working pressure bar
L
mm
A
mm
C
mm
E
mm
F
mm
G b
mm
mm Zoll Metrisch UNC
13 1/2 315 104 54 46 38,1 17,5 M8 5/16-18 15
20 3/4 315 121 65 52 47,6 22,3 M10 3/8-16 14
25 1 315 133 70 59 52,4 26,2 M10 3/8-16 18
(F)BKH SAE 3000psi (ISO 6162)
(F)BKH SAE 6000psi (ISO 6162)
DN Arbeitsdruck
Working pressure bar
L
mm
A
mm
C
mm
E
mm
F
mm
G b
mm
mm Zoll Metrisch UNC
13 1/2 400 104 56 48 40,5 18,2 M8 5/16-18 16
20 3/4 400 121 71 60 50,8 23,8 M10 3/8-16 18
25 1 400 133 81 70 57,2 27,8 M12 7/16-14 24
Version D/D
(F) BKH SAE split: Flanschmaße
Flange dimensions
(F)BKH SAE split 3000psi (ISO 6162)
(F)BKH SAE split 6000psi (ISO 6162)
Version S/S
ДЕА ТРЕЙД БГ ЕООД
(F) BKH SAE-SAE split: Flanschmaße
Flange dimensions
DN Arbeitsdruck
Working pressure bar
L